综上，交易对方应以剩余全部可补偿股份及本次交易全部现金对价进行补偿。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2021]第 ZF10478 号

的《宁波双林汽车部件股份有限公司重大资产重组标的资产减值测试专项审核报

告》，截至 2020 年 12 月 31 日，标的公司发生减值 156,163.75 万元，期末减值

额小于补偿期限内已补偿金额总数。因此，交易对方无需另行补偿。

（四）交易对方 2020 年度应补偿情况

序号 交易对方 应补偿金额（元） 应补偿股份数（股） 现金补偿金额（元）

1 双林集团 510,543,051.17  3,284,750 428,490,000

2 宁海金石 214,576,064.98  1,380,547 180,090,000

3 上海华普 82,213,051.72  528,944 69,000,000

4 宁海吉盛 14,798,349.31  592,407 0

合计 822,130,517.18 5,786,648 677,580,000

公司将向每个交易对方支付人民币1.00元，共计人民币4.00元回购注销上述

股份。

（五）业绩补偿及回购注销股份事项审议及披露情况

《关于全资子公司2020年度业绩承诺实现情况的说明及业绩补偿方案的议

案》已经公司2021年4月26日第五届董事会第二十六次会议，及2021年5月18日

2020年度股东大会审议通过。关于此次业绩补偿方案的具体内容详见2021年4月

27日公司刊登在巨潮资讯网上的《关于全资子公司2020年度业绩承诺实现情况的

说明及业绩补偿方案的公告》及《2020年度业绩承诺完成情况专项审核报告》等

公告。

三、2020年度业绩补偿进展情况

（一）业绩补偿进展情况

1、因宁海金石尚未完成《承诺函》签署，为尽快完成业绩补偿事项，减少

业绩补偿拖欠，公司已于2021年9月8日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司先行完成了双林集团、上海华普、宁海吉盛2020年度业绩补偿股份的回购注

销手续。

2、2021年8月，公司已收到上海华普汽车有限公司支付的69,000,000元现金

补偿款。目前双林集团正积极筹措资金完成业绩补偿责任。公司积极与交易对方

进行沟通，督促其配合业绩补偿承诺的实施，后续将视交易对方的业绩补偿履行

情况及可能出现的争议来决定是否提起诉讼程序。

（二）本次部分业绩补偿股份回购注销的具体情况

序号 交易对方 本次回购注销股份数（股） 占本次应补偿股份的比例 股份性质

1 双林集团 3,284,750 56.76% 限售股

2 上海华普 528,944 9.14% 限售股

3 宁海吉盛 592,407 10.24% 限售股

合计 4,406,101 76.14% -

本次业绩补偿股份回购注销涉及股东人数3人，回购资金总额3元。本次申请

回购注销股份中有限售条件的股份数量为4,406,101股，无限售条件的股份数量

为0股，合计4,406,101股，占2020年度应补偿股份5,786,648股的76.14%。

（三）本次部分业绩补偿股份回购注销后公司股本的变动情况

本次补偿股份4,406,101股，为有限售条件股份。本次回购注销业绩补偿股

份后，公司股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 25,358,028 6.24 20,951,927 5.21

二、无限售条件流通股 381,197,866 93.76 381,197,866 94.79

三、总股本 406,555,894 100.00 402,149,793 100.00

（四）本次业绩补偿股份回购注销后对公司每股收益的影响

本次业绩补偿股份回购注销后，公司2020年用最新股本计算的全面摊薄每股

收益由0.2233元/股调整为0.2257元/股。

公司将根据上述事项的后续实际进展情况，按照相关规定及时履行信息披露

义务。

特此公告。

宁波双林汽车部件股份有限公司

董 事 会

   2021 年 9 月 9 日